中国地球物理学会文件

球会字（2022）第 13 号

 中国地球物理学会关于发布《基于卫星数据的全球电离层电子密度

建模技术标准》、《基于卫星数据的全球地磁场建模技术标准》

和《基于卫星跟踪卫星数据的全球重力场建模技术标准》

3 项团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国地球物理学会团体标准管理办法（试行）》的有关规定，

团体标准《基于卫星数据的全球电离层电子密度建模技术标准》、《基于

卫星数据的全球地磁场建模技术标准》和《基于卫星跟踪卫星数据的全球

重力场建模技术标准》现已完成编制工作，于 2022 年 3月 28日发布，自

发布之日起正式实施。标准编号和名称：

T/CGS 006-2022《基于卫星数据的全球电离层电子密度建模技术标准》

T/CGS 007-2022《基于卫星数据的全球地磁场建模技术标准》

T/CGS 008-2022《基于卫星跟踪卫星数据的全球重力场建模技术标准》

特此公告。

中国地球物理学会

2022年 3 月 28日